RO, Nº S/N°, Bairro: CARDOSO, inscrito nesse Município sob a sigla 
SO210305155000, para que, no prazo de 07 dias, a contar da data desta 
publicação, efetue a limpeza do referido terreno .
Em caso de não cumprimento, será aplicada multa no Valor de R$ 
948,92 (NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E 
DOIS CENTAVOS) sem prejuízo da execução dos serviços pela mu-
nicipalidade e posterior ressarcimento aos cofres públicos dos valores 
correspondentes aos trabalhos realizados .
MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de entrega de correspon-

[...]

RO, Nº S/N°, Bairro: CARDOSO, inscrito nesse Município sob a sigla 
SO210305156000, para que, no prazo de 07 dias, a contar da data desta 
publicação, efetue a limpeza do referido terreno .
Em caso de não cumprimento, será aplicada multa no Valor de R$ 
948,92 (NOVECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E NOVENTA E 
DOIS CENTAVOS) sem prejuízo da execução dos serviços pela mu-
nicipalidade e posterior ressarcimento aos cofres públicos dos valores 
correspondentes aos trabalhos realizados .
MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de entrega de correspon-

[...]

CARDOSO, 
inscrito nesse Município sob a sigla SO111609036000, Lote: 26, para 
que, no prazo de 10 dias, a contar da data desta publicação, efetue a 
limpeza/adequação do referido imóvel .
Em caso de não cumprimento, será aplicada multa no Valor de R$ 
1.355,60 (MIL TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SES-
SENTA CENTAVOS) sem prejuízo da execução dos serviços pela mu-
nicipalidade e posterior ressarcimento aos cofres públicos dos valores 
correspondentes aos trabalhos realizados .
	 Salientamos que é de responsabilidade do contribuinte re-

[...]

inscrito nesse Município sob a sigla NE251302041000, Quadra AL, Lote 
P-03, para que, no prazo de 90 (noventa) dias, a contar da data desta 
publicação, efetue a  CONSTRUÇÃO DA CALÇADA DO REFERIDO 
IMÓVEL .
Em caso de não cumprimento, será aplicada multa no Valor de R$ 
677,80 (SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E OITENTA CEN-
TAVOS) sem prejuízo da execução dos serviços pela municipalidade e 
posterior ressarcimento aos cofres públicos dos valores corresponden-
tes aos trabalhos realizados .
MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de entrega de correspon-

[...]

IPÊ, inscrito nesse Município sob a sigla 
NE240810038000, Quadra S, Lote 38, para que, no prazo de 90 (noven-
ta) dias, a contar da data desta publicação, efetue a  CONSTRUÇÃO DA 
CALÇADA DO REFERIDO IMÓVEL .
Em caso de não cumprimento, será aplicada multa no Valor de R$ 
677,80 (SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS E OITENTA CEN-
TAVOS) sem prejuízo da execução dos serviços pela municipalidade e 
posterior ressarcimento aos cofres públicos dos valores corresponden-
tes aos trabalhos realizados .
MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de entrega de correspon-

[...]

ARARETAMA, inscrito nesse Município sob a sigla 
SO230804019000, Quadra: C-01, Lote: 36, para que, no prazo de 10 dias, 
a contar da data desta publicação, efetue a limpeza/adequação do referido 
imóvel 
Em caso de não cumprimento, será aplicada multa no Valor de R$ 1.355,60 
(MIL TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E SESSENTA CENTA-
VOS) sem prejuízo da execução dos serviços pela municipalidade e posterior 
ressarcimento aos cofres públicos dos valores correspondentes aos trabalhos 
realizados .
	 Salientamos que é de responsabilidade do contribuinte realizar

[...]

AGUA PRETA, inscrito nesse Município sob a sigla SE120308001000, Quadra: 
01, Lote: 01, para que, no prazo de 07 dias, a contar da data desta publicação, 
efetue a limpeza do referido terreno .
Em caso de não cumprimento, será aplicada multa no Valor de R$ 1.220,04 
(UM MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS E QUATRO CENTAVOS) sem prejuízo 
da execução dos serviços pela municipalidade e posterior ressarcimento aos 
cofres públicos dos valores correspondentes aos trabalhos realizados .
MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Impossibilidade de entrega de correspondência